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Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen angående anslag 
till bidrag till vissa handelshamnar; given Stockholms 
slott den 16 mars 1951. 7<>l!!Ki8; 
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Kungl. Maj:t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av stats
rådsprotokollet över kommunikationsärenden för denna dag, föreslå riks
dagen att bifalla det förslag, om vars avlåtande till riksdagen föredragande 
departementschefen hemställt.
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Torsten Nilsson.
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Utdrag av protokollet öva' kommunikationsärenden, hållet 
inför Hans Maj:t Konungen i statsrådet å Stock
holms slott den 16 mars 1951.

Närvarande: ------—
Statsministern Erlander, statsråden Sköld, Quensel, Danielson, Vougt, 

Zetterberg, Nilsson, Sträng, Ericsson, Mossberg, Andersson, Ling- 
man, Hammarskjöld.

Efter gemensam beredning med cheferna för finans- och handelsdeparte
menten anför chefen för kommunikationsdepartementet, statsrådet Nilsson.

I årets statsverksproposition (Yl ht p 32) har till Bidrag till handels
hamnar och farleder för nästa budgetår äskats ett anslagsbelopp av 900 000 
kronor. Beräkningen av detta belopp har skett med utgångspunkt från vad 
de statsfinansiella resurserna under rådande förhållanden ansetts kunna med
giva för rent fredsmässiga behov. >, ,, „u
sos si Bihang till riksdagens protokoll 1951. 1 samt. Nr 121.
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I skrivelse den 29 januari 1951 har rilcsnämnden för ekonomisk försvarsbe
redskap framlagt förslag om vissa åtgärder för krigsförsörjningen. I skrivel
sen föreslås bl. a. utbyggnad av vissa handelshamnar i syfte att förbättra 
våra importförhållanden i händelse av krig. Enligt riksnämnden är det ur 
beredskapssynpunkt i hög grad angeläget att de i skrivelsen åsyftade pro
jekten snarast förverkligas.

Med anledning av riksnämndens skrivelse har inom kommunikationsde
partementet upprättats eu den 1 mars 1951 dagtecknad promemoria, vari 
anslagsbehovet för statsbidrag till de av riksnämnden berörda, närmast 
aktuella hamnprojekten beräknats till 1,7 miljoner kronor för budgetåret 
1951/52.

Med hänsyn till innehållet i riksnämndens skrivelse och i den nyssnämnda 
promemorian torde någon närmare redogörelse för desamma icke lämpligen 
böra lämnas till statsrådsprotokollet. Riksdagens vederbörande utskott torde 
böra få del av innehållet i dessa handlingar genom att de överlämnas till 
utskottet.

På av riksnämnden anförda skäl och i överensstämmelse med den i före- 
nämnda promemoria gjorda beräkningen torde för nästa budgetår böra an
visas ett reservationsanslag av 1 700 000 kronor till Bidrag till vissa han
delshamnar.

Jag hemställer, att Kungl. Maj:t måtte föreslå riksdagen
att å riksstaten för budgetåret 1951/52 under sjätte huvud

titeln till Bidrag till vissa handelshamnar anvisa ett reserva
tionsanslag av 1 700 000 kronor.

Med bifall till denna av statsrådets övriga ledamöter 
biträdda hemställan förordnar Hans Maj:t Konungen, att 
proposition av den lydelse, bilaga till detta protokoll 
utvisar, skall avlåtas till riksdagen.

Ur protokollet:

Nils Hård af Segerstad.

Stockholm 1951. K. L. Beckmans Boktryckeri. 
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